Mẫu số 10 ( Ban hành kèmThông tư số 23/2014/TT-BTTTT).

	TÊN CQ, TC CHỦ QUẢN
TÊN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ

                        Số:……/ ……
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         …… , ngày…...... tháng…...... năm...........

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Cấp giấy phép tổ chức triển lãm/hội chợ xuất bản phẩm

               Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông Đắk Lắk

Tên tổ chức/cá nhân đề nghị cấp phép:
Trụ sở (địa chỉ):	Số điện thoại:
Căn cứ quy định pháp luật hiện hành về tổ chức triển lãm, hội chợ xuất bản phẩm, đề nghị Cục Xuất bản, In và Phát hành/ Sở Thông tin và Truyền thông xem xét, cấp giấy phép tổ chức triển lãm/hội chợ xuất bản phẩm với các thông tin sau đây:
- Mục đích triển lãm/hội chợ
- Thời gian từ ngày........ tháng........ năm........ đến ngày........ tháng........ năm........
- Tại địa điểm:
Kèm theo đơn này:
- Danh mục xuất bản phẩm để triển lãm/hội chợ;
- Danh sách các đơn vị tham gia.
Tên tổ chức/cá nhân đề nghị cam kết thực hiện đúng các quy định của pháp luật về triển lãm, hội chợ xuất bản phẩm và các quy định pháp luật có liên quan.

	                                                                               NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA
                                                                                                  TỔ CHỨC/CÁ NHÂN
                                                                            (Ký tên, ghi rõ họ và tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

[bookmark: _GoBack]